

## Stowarzyszenie Meetingpoint Music Messiaen

<b>KONTAKT</b>	<b>Meetingpoint Music Messiaen e.v.</b> Demianiplatz 40 02826 Görlitz <a href="https://www.meetingpoint-music-messiaen.net/">https://www.meetingpoint-music-messiaen.net/</a>
<b>OPIS ORGANIZACJI/INSTYTUCJI</b>	Stowarzyszenie Meetingpoint jest organizacją non profit działającą na rzecz zachowania pamięci o byłych więźniach niemieckiego obozu jenieckiego Stalag VIII A. Nazwa stowarzyszenia nawiązuje do francuskiego kompozytora Oliviera Messiaena (1908-1992), który w trakcie II wojny światowej był więźniem obozu. Podczas niewoli skomponował on swoje najbardziej znane dzieło „Kwartet na koniec czasu”. Meetingpoint Music Messiaen e.V. organizuje międzynarodowe spotkania młodzieży, projekty z zakresu pedagogiki muzycznej oraz bada i opracowuje historię Stalagu VIII A.
<b>MENTOR</b>	Stałe wsparcie mentora/mentorki, współpracowników oraz koordynatorów Was ist das
<b>CZAS PRACY</b>	35 godzin/tygodniowo + 5 godzin/tygodniowo na naukę języka niemieckiego
<b>WYMAGANIA</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Otwartość,</li> <li>▪ kreatywność,</li> <li>▪ odpowiedzialność,</li> <li>▪ umiejętność pracy zespołowej.</li> </ul>
<b>PODOPIECZNI</b>	Uczestnicy projektów realizowanych przez Meetingpoint Messiaen Music, najczęściej młodzież.
<b>ZADANIA</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ pomoc w organizacji projektów i innych wydarzeń, zgodnie z całorocznym programem organizacji, w tym np.: <i>Międzynarodowe Dni Messiana</i>, <i>Worcation</i> (międzynarodowy workcamp młodzieżowy), <i>Miasto dzieci</i> (projekt dla dzieci polskich i niemieckich);</li> <li>▪ pomoc w bieżących pracach stowarzyszenia;</li> <li>▪ możliwość realizacji własnych pomysłów projektowych (zgodnych z misją i celami Meetingpoint).</li> </ul>
<b>FINANSE I UBEZPIECZENIE</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kieszonkowe w wysokości 500 €/mies. oraz jednorazowy dodatek w wys. 250 € z przeznaczeniem na naukę języka niemieckiego,</li> <li>▪ Ubezpieczenie zdrowotne oraz społeczne (opłacenie składki emerytalnej) w ramach niemieckiego systemu ubezpieczeń.</li> </ul>
<b>INNE</b>	Mieszkanie studenckie w Görlitz, osobny pokój, wspólna kuchnia i łazienka.